969 sub 7 

VINCOLI ED ONERI CONDOMINIALI 

Essendo stato costituito un condominio, vi sono oneri condominiali da pagare. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile è libero. 

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto UNO, è stabilito in Euro 50.750,00 (Euro 

Cinquantamilasettecentocinquanta/00). 

OFFERTA MINIMA LOTTO UNO 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base innanzi 

indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 38.065,00 

(Euro Trentottomilasessantacinque/00) per il Lotto UNO.

[...]

VINCOLI ED ONERI CONDOMINIALI 

Essendo stato costituito un condominio, vi sono oneri condominiali da pagare.  

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile risulta libero. 

VALORE LOTTO TRE A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto TRE, è stabilito in Euro 43.000,00 (Euro Quarantatremila/00). 

OFFERTA MINIMA LOTTO TRE 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base innanzi 

indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 32.250,00 

(Euro Trentaduemiladuecentocinquanta/00) per il Lotto TRE. 

LOTTO 4 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE 

Agropoli (SA)  - Via Duca Sanfelice 

DATI CATASTALI 

Nel Catasto Fabbricati del Comune di Agropoli alla Via Duca Sanfelice, fg. 40, part. 969, sub 18, cat. C/6, 

classe 4, Superficie catastale 20,00 mq.

[...]

VINCOLI ED ONERI CONDOMINIALI 

Essendo stato costituito un condominio, vi sono oneri condominiali da pagare.  

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile risulta libero. 

VALORE LOTTO QUATTRO A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto QUATTRO, è stabilito in Euro 17.500,00 (Euro 

Diciassettemilacinquecento/00). 

OFFERTA MINIMA LOTTO QUATTRO 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base innanzi 

indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 13.130,00 

(Euro Tredicimilacentotrenta/00) per il Lotto QUATTRO. 

LOTTO 5 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE 

Agropoli (SA)  - Via Duca Sanfelice 

DATI CATASTALI 

Nel Catasto Fabbricati del Comune di Agropoli alla Via Duca Sanfelice, fg. 40, part. 969, sub 21, cat. C/6, 

classe 7, Superficie catastale 20,00 mq.

[...]

VINCOLI ED ONERI CONDOMINIALI 

Essendo stato costituito un condominio, vi sono oneri condominiali da pagare.  

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile risulta libero. 

VALORE LOTTO CINQUE A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto CINQUE, è stabilito in Euro 17.500,00 (Euro 

Diciassettemilacinquecento/00). 

OFFERTA MINIMA LOTTO CINQUE 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base innanzi 

indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 13.130,00 

(Euro Tredicimilacentotrenta/00) per il Lotto CINQUE. 

******* 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Ciascun offerente, ai sensi dell'art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, è ammesso a 

formulare offerte per l'acquisto personalmente o a mezzo di procuratore legale, anche a norma